様式第２号

第     号

年  月  日

            様

水戸市長          ○印

水戸市不動産売却の斡旋依頼の中断又は中止通知書

   年  月  日付け   第   号で依頼した下記の市有不動産売却の斡旋に

ついて，斡旋依頼を中断・中止したいので，水戸市不動産売却の斡旋に関する協定書第

５条第４項の規定により通知します。

記

１．斡旋依頼を中断・中止する市有不動産

土地

物件

番号
所在地番 地目

地積

（㎡）

売却価格

（円）
備考

建物

物件

番号
所在地番 構造等 築年月

面積

（㎡）

売却価格

（円）
備考

２．中断・中止する日

３．中断・中止する理由